
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CAMPUS CARAÚBAS 
 

_______________________________________________________________________________ 
Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, Zona Rural. 

Caraúbas/RN. CEP: 59.780-000 
 Telefones: (84) 3317 – 8507/3317-8506.  www.ufersa.edu.br/portal/campus/caraubas 

 

Publique-se afixando-se no mural 

do Atos Oficiais. 

 

Caraúbas, 22 de março de 2021. 

 

 

Jeferson Santos Teixeira da Silva 

Assistente em Administração 

Matrícula Siape n° 2993577 

PORTARIA UFERSA/CAMPUS CARAÚBAS Nº 004/2021, de 22 de março de 2021. 

 

 

A Diretora do Campus de Caraúbas da Universidade Federal Rural do Semi-

Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UFERSA/GAB Nº 276/2020, de 01 de 

junho de 2020, 

 

CONSIDERANDO o que determina o Artigo 54 do Estatuto da UFERSA; 

 

                            CONSIDERANDO o que determina o art. 155 do Regimento da UFERSA;  

 

                             

RESOLVE: 

 

Art.1º Designar servidores abaixo relacionados para compor Comissão Apoio à 

Extensão no Campus Caraúbas (CAE-Caraúbas): 

 

I – Jeová Araújo Rosa Filho (Presidente); 

II – Isabelle Pinheiro Fagundes; 

 

Art.2º A comissão dará suporte às atividades da Coordenadoria Acadêmica na 

área de extensão e cultura. 

 

Art.3º Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

                                

 

 

 

Simone Maria da Rocha 

Diretora do Campus 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-24T16:59:34-0300
	SIMONE MARIA DA ROCHA:05423811414




